Imballaggio

Packing

v PALLET RETICOLATO

9 piedi - 9 feet
4 vie — 4 ways

v Caratteristiche - Informations

Prodotti in PF riciclato

Colore standard grigio-nero

Ostimi per le esportazioni, non nchiedono fumigazions
Impilabili ed inseribili

Possibilita di personalizzazione

Non richiedono manutenzione

Produced in PF recycled

Standard colour grey-black

ideal for export. not subjected af fumigation process
Stackable and insertable

Personaiization posaible

Maintenance free

959/2 (80 x 120)

v Accessori - Opfions

A richiesta nr. 3 traversa con aitacco a baionatta fornite
separatamente (cod. 972)
On request nr. 3 runners with “baionst connection”™

separately supplied (cod. 972)




Dettagli

Details

v |Imballo - Packaging

Codice Dimensione Peso NrPezzt & >
LxL(om) Kgca Paliet

| patet (cm) gl K m% t -

959/2 80x 120 5.5 30 50 x 120 x 240 2640 1750

v Dimensioni - Dimensions
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v Carico statico - Static/load ¥ Impilab

-” le0x120g

480cm
160 Pz

240cm
30 Pz




